
                                              

                                 ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Јавното претпријатие за државни патишта (ЈПДП)
ќе  реализира  проект  за   Изградба  на  експресен
пат  А2,  делница  Крива  Паланка  -  Ранковце  во
должина од околу 25 км.

Во  соработка  со  општината  Ранковце,  ЈПДП
организира  средба  со  претставници  на  месните
заедници и локалното население на територија на
општина Ранковце каде ќе  се  презентира  драфт
на Акциски план за раселување за одлагалишта на
вишок  ископан  земјен  материјал  на  секција
Чатал-Длабочица. 

Средбата  ќе  се  одржи  на  16.02.2017  година
(четврток)  во  12  часот  во  просториите  на
општина Ранковце.

Се  покануваат  сите  заинтересирани  да
присуствуваат на истата.
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